

# Infoleht

Number 9/ 65 04. veebruar 2004



Direktor avaldab kiitust:

1. 9.a klassi õpilasele ANEP PERLOVILE eduka esinemise eest maakondlikus "Laulukarusselli" voorus ja tänab juhendanud õpetajat Kersti Kambergi.

2. üleriigilisel laste- ja õpilaste kunstikonkursil "Kreutzwald 200" edukalt osalenud õpilastele:

ANETTE KÜTT	3.B
MAREK KOEMETS	3.B
TARREN VOOL	3.B
GRETE KUUDA	3.B
SILVER MARGE	3.B
KEVIN ORION	4.A
KAISA MILL	4.A
KERSTIN PEEDOSAAR	4.A
KERTU PILLER	4.A
FELIKS KARTON	4.A

ja tänab juhendanud õpetajaid Liia Toomast ja Kaie Kikkast.



**30. jaanuaril luges ligikaudu sada last Albu valla koolimajas võistu Tammsaaret. Vapraste lugejate hulgas olid ka kaks Võru Kreutzwaldi Gümnaasiumi õpilast Hella Jansons (11.a) ja Hanna Uiibo(12.d), kes astusid üles vanemas vanuserühmas. Õpilaste juhendajaks oli õpetaja Merle Sulg. Küsimustele vastab Hanna Uiibo.**

*Kuidas mõjus sulle teadmine, et pead esimesena lavale astuma?*

Kui ma läksin sinna ja võtsin oma numbri ja sain number ühe, siis ma olin hästi närvis. Ma leidsin, et ma pean täpselt tekstist kinni pidama, millega ma siiski päris hakkama ei saanud, sest ma olin üsna närvis. Ehki tekst oli mul üsna perfektselt peas.

*Kas sündmus muutis sinu suhtumist Tammsaare loomingusse?*

**16. veebruaril kell 17.00 toimub kooli aulas algklasside(1.- 4. klass) playback. Õhtu jätkub diskoga.**

\*

**Playback (5.- 12. klass) toimub 4. märtsil kell 17.00. Registreeruda hiljemalt**

**1. märtsiks huvijuhtide juures.**

\*

**21. veebruaril kell 10.00 on lahtiste uste päevad kümnendasse klassi astuda soovijatele**

\*

**3. aprillil toimuvad katsed kümnendasse klassi astujatele.**

\*

**Füüsika kabinetis on pinke määrinud** Maarja Rakver 8. b, Kaupo Raudsepp 8. c ja Janar Neumov 8.c. Nimetatud õpilastel palun tulla reedel 6. veebruaril kell 14.40 pinke puhastama. Puhastusvahendid ise kaasa võtta!

*Tarmo Vana, õpetaja*

Mulje Tammsaarest muutus palju võimsamaks, sest lugejad suutsid oma ilmekusega Tammsaare mitmetahulisust ja mitmemõttelisust väljendada. Minu senine arusaam Tammsaarest, kui küllaltki igavast kirjanikust, sai paljuski tänu kuuldule põrmustatud. Võib väita, et nende lugemiste tõttu muutus Tammsaare mulle lähedasemaks ning ta ei tundunud enam nii eluvõõras.

*Kuidas kirjeldad Albu koolimajas valitsenud õhustikku?*

Publik oli hästi tore, kõik plaksutasid, keegi ei vaadanud niimoodi kurjustavalt, kui kellelgi läks sassi...Kõik elasid kaasa ning tundsid kaasa. Sinna kogunesid huvilised. Publik oli väga tore. Sellistest sündmustest tasub osa võtta, mitte võitmise pärast, vaid kogemuste pärast.

*(vt. ka Postimees 2.02.2004)  
Küsis Mart Usin*

**Neljapäeval, 19.veebruaril pärast 7.tundi on meie kooli inglise keele õpetajad otsustanud korraldada gümnaasiumiastmele pannkoogi jooksud.**

Üritus korraldatakse Suurbritannias tähistatavate traditsioonide tutvustamiseks. Pannkoogipäevana tuntakse esimest teisipäeva enne paastuaja algust, kui kasutatakse ära kõik majapidamises leiduvad munad (sellele eelneval päeval kogu liha). Munadest valmistatakse pannkooke ja korraldatakse pannkoogijookse. Võistlejad peavad jooksu ajal viskama pannkoogi õhku ja selle panni peale tagasi püüdma. See, kes koogi kaotab, läheb mängust välja.

Iga gümnaasiumiastme klass võib välja panna niimitu kuueliikmelist võistkonda, kui nad soovivad.

Võistkondade registreerimine õpetaja Eve Sõmeri juures kabinetis 125 9.-11.veebruarini. Igal võistkonnal on sellel päeval tarvis kaasa võtta üks põll, rätik ja pann.

Kookide küpsetamises tuleb appi kooli õpilasomavalitsus.

Korraldajad loodavad, et kõik gümnasistid on huvitatud väikesest meelelahutusest ja võtavad sellest teatevõistlusest aktiivselt osa. Ka kõik teised kooli õpilased ja õpetajadki on oodatud võistlejatele kaasa elama.

*Eve Unt, õpetaja*

**11. 02. 2004  
KELL 18.00  
AULAS  
SÕBRAPIDU  
KÕIGEPEALT FILMID  
SIIS BÄND DUM SPIRO  
SIIS AUHINNATAKSE FILME  
PÄÄSE 10.-**

Vt. ka <http://www.vkg.werro.ee>  
(intervjuu bändiga)

Mõtteid õpilaste kirjanditest teemadel:

## AVAN ARVUTI JA MÖTLEN AVAN RAAMATU JA MÖTLEN

### 3.b klassi arvamused

Ma arvan, et praegu on minule kasulikum lugeda raamatuid, kui mängida arvutimänge.

*Karl*

Raamatud on kõigile kättesaadavad ja neid on väga palju. Need inimesed, kes palju loevad on ka palju targemad.

*Mareli*

Võib-olla suuremaks saades hakkab rohkem hindama raamatuid. Praegu on aga arvuti mulle kõige tähtsam.

*Elmet*

Raamatute lugemine ei ole tänapäeval populaarne. Koolis räägivad sõbrad ikka rohkem arvutimängudest kui põnevast raamatust.

*Tanel*

Käin tihti sõpradega raamatukogus. Raamatuid valin tavaliselt pealkirja ja huvitavate piltide järgi.

*Kert*

Ma arvan, et arvuti on tänapäeval hädavajalik ning see aitab lapse arengule kaasa.

*Tarren*

### 4.a klassi arvamused:

Kui avan arvuti, siis küsin endalt: "On väärt aega raisata arvuti peale või mitte?" Mõtlen tükk aega ja otsustan tavaliselt: "Jah!"

Kui arvuti käima panen, ei tea ma varsti, mis aeg on, sest aeg läheb nii ruttu ...

*Feliks*

Võiks olla ka E-kool ehk selline kool, kus õpitakse arvuti kaudu. Siis ei pea kodunt lahkuma ka kooli ajaks. Tundidest võtaks osa arvuti abiga.

*Hans Peeter*

Põhilised mõtted, mis mul arvutiga seoses tulevad on sellised: ma lähen käin oma e-maili aadressil, teen Colin McRea Rallis uue rekordi, suhtlen MSN-is, kuulan CD-lt muusikat, kopeerin ja kirjutan CD-sid, käin rate.ee-s, miniclip.com-is ja kuldse börsi veebilehel.

Arvutist saab väga palju head ja kasulikku infot, sellepärast ta mulle meeldibki.

*Kevin*

Kuidas ma mõtlen raamatule kaasa? Muidugi mitte päris niimoodi, et kui raamatus hetkel mingi katastroofiline situatsioon, hakkab ma paanikas toas ringi jooksuma... Vaid hoopis niimoodi... Kui raamatus on lugu üksikule saarele jäänud poisist, siis mõtlen, mida ma ise teeksin? Ja kui raamatus on selline koht, kus ema pahandab tütreaga, siis tunnen tüdrukule kaasa...

Raamat loetud, mõtlen kõik uuesti läbi ja ütlen endamisi raamatule midagi iseloomustavat, näiteks "huvitav", "südamlik" või siis midagi noorte slängis – "lahe", "vinge" jms.

*Kertu*

Olen seignud koos mereröövli tütre Arabellaga. Ta tuli igast keerulisest olukorrast välja. See raamat on siiani minu lemmik. Mulle meeldis ka Robinson Crusoe, ta avastas pidevalt saarel uusi asju. Pipi ja Segasumma suvila olid ka naljakad ja vahvad. "Kevade" poistest meeldis mulle kõige rohkem Toots. Mulle ei meeldi sellised raamatud, kus tegelased ei tee midagi või nendega ei juhtu midagi. Kristiina ("Kristiina, see keskmine") oli väga igav.

Olen jõudnud otsusele, et raamatuid tuleb lugeda. See annab mulle tarkust ja häid mõtteid.

*Argo*

### 4. b klassi arvamused

Arvutis saab erinevaid asju teha ja see huvitab mind rohkem. Kasulik oleks muidugi ka raamatute lugemine, kuid mulle see eriti ei meeldi.

*Kent*

Mulle pakub rohkem rõõmu, põnevust ja mõtteainet raamat. Argipäev kulgeb mul tavaliselt raamatu taga. Raamatuid sobib kinkida ka sünnipäevaks.

*Liisi*

Internet pakub palju võimalusi. Tulevikus saavad vanemad oma laste hindeid internetist vaadata.

*Marvin*

Mulle meeldib väga interneti jututoas surfata. Ükskord leidsin endale kirjasõbra Tallinnast. Kirjutasime aasta aega. Unistan, et mul oleks oma arvuti, praegu kasutan sõbra arvutit.

*Sirje*

Ma loen meelsasti raamatuid. Kui on huvitav jutt, siis naeran ja mõtlen selle üle. Tekib soov kohe edasi lugeda, et saaks teada, kuidas lugu lõpeb.

*Karel*

\*

**Võru Kreutzwaldi Gümnaasiumi Õpilasmavalitsus kuulutab välja lühivideote konkursi 9.- 12. klasside õpilastele.** *Kui sõber palub, siis pole homset (itaalia vanasõna)* Videoid näidatakse ning auhinnatakse sõbrapeol 11. veebruaril algusega kell 18.00. Tööd palume esitada hiljemalt 9. veebruariks Mart Usina kätte. Koos videoga palume esitada ka täpse nimekirja töös osalenud inimestest! Video pikkus ei tohiks ületada kümnet minutit.

*ÕOV*

KOOLITUS JAANUARIS 2004:

KAJA-ASTRID REISKA – IV kl. ühiskonnaõpetuse õpetajate koolitus Tallinnas 05.-06.01;

MARIKA KARDEN-RAUD, KAIRE JAKOBSON, ENE LIIVAMÄGI – kursus "Funktsionaalne lugemine" Pühajärvel 05.-06.01;

ENE LIIVAMÄGI – riigieksamialane koolitus Tartus 08.01.

EHA TAMMO, ENE LIIVAMÄGI – koolitus "Arenguvestlus õpetajaga" Tartus 13.01;

ANDRES UNT – majandusjuhatajate koolitus Tallinnas 14.-15.01;

EVE UNT – TÜ Õppekava Arenduskeskuse töörühmade seminar Tartus 23.01;

KAIRE JAKOBSON – kursus "Loodusainete visualiseerimise uued võimalused" Tartus 24.-25.01

*Järgmine infoleht ilmub 18. veebruaril.*

Mart Usin

e-post: Usin@vkg.werro.ee